
令和４年４月吉日 

関係者 各位 

 

（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会 

代表理事 住吉廣行 

 

 

令和４年度 総会 開催のご案内 

 

拝啓 若葉の候、貴社ますますご清栄こととお慶び申し上げます。 

平素は、当研究会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度 総会を下記の通り開催いたします。何かとお忙しい時期かとは存じ

ますが、是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．日  時  令和４年５月１３日（金）１６：００～ 

２．場  所  深志神社 梅風閣 

松本市深志３-７-４３  TEL 0263-32-6310 

３．内  容  １６：００～ 総 会  

１６：４５～ セミナー 

            「防災とユニバーサルデザイン」 

松本市危機管理部 防災専門官 宮坂政行様 

         １７：３０～ 懇親会（会費 5,000円） 

       以上 

 

＊ご出席の有無につきまして５月７日（土）までに下記事務局宛ご連絡願います。 

まつもとユニバーサルデザイン研究会 

事務局代理 渡邉幸夫 宛 

        TEL 090-3148-4175：FAX 0263（31）5584 

e-mail: y-pan@violet.plala.or.jp  



まつもとＵＤ研究会 

事務局代理 渡邉 行き 

 

■（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会総会に 

ご出席 ・ ご欠席 

■（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会総会に 

ご出席 ・ ご欠席 

                            ※○印をおつけ下さい。 

■ ご出席者名をご記入下さい 

尚、ご欠席される場合は、下記 委任状にご記入の上 必ずご返信くださいますようお願い

いたします。 

 

                                              

委 任 状 

私儀 令和４年５月１３日開催のまつもとユニバーサルデザイン研究会 

 総会における一切の表決の権限を、 

 

に委任します。 

令和４年  月  日 

 

会員代表者名                    印 

 

＊委任者の氏名がない場合は、会長への委任とみなします。 

 

 

お手数ですが５月７日（土）までにメール又はＦＡＸにてご返送下さい                                              

e-mail: y-pan@violet.plala.or.jp 

FAX: 0263-31-5584 

所属団体名 役職 ご芳名 総会 懇親会 

     

     


